Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
.Rollo de manguera  4" de succion verde olivo 30 metros COD 1308 FERRETERIA 7,178.001.00 PIEZA FIV 7,178.00

Importe 7,178.00 M.N.
Subtotal 7,178.00 M.N.
I.V.A. 1,148.48 M.N.
TOTAL 8,326.48 M.N.Ocho Mil Trescientos Veintiseis  Pesos 48/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN